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Zawody Pływackie o Puchar Solnego Miasta

 

Jako pierwsi na dystansach 25 metrów wystartowali 9-latkowie i młodsi pływacy. Do
pierwszej części zawodów swoich podopiecznych zgłosiło aż 25 klubów. Zawody promują
sport i rywalizację fair play, dlatego wszyscy dostali dyplomy za udział, natomiast ośmiu
najmłodszych zawodników otrzymało pamiątkowe statuetki i słodkie niespodzianki.

 

Po ceremonii medalowej młodszych zawodników do wody wskoczyli pływacy w kategorii
wiekowej 10-13 lat, ścigając się w zależności od wieku na dystansach 50m, 100m, 200m.
Starsi zawodnicy równie aktywnie, co młodsi, rywalizowali w Solnym Mieście. Do startu
przystąpiło blisko 300 zawodników z 26 klubów. Najlepsi zawodnicy z obydwu bloków
nagrodzeni zostali Pucharami Solnego Miasta w postaci bryły solnej oraz okolicznościowymi
statuetkami. Reprezentanci Solnego Miasta uczestniczyli aż w 27 w dekoracjach odbierając
personalizowane medale. Wśród nich trofeami za klasyfikację generalną nagrodzona została
czwórka zawodników. Pierwsze miejsce zdobyła Alicja Miłek, a na trzecim stopniu podium
dla najlepszych zawodników stanęli: Gabriela Gorczyca, Wojciech Cholewa i Oskar
Wrześniak. Gromkie brawa należą się również reprezentantom Wieliczki, którzy byli tuż za
pierwszą trójką w tej klasyfikacji. Czwarte miejsca przypadły dla: Artura Dydy, Hanny
Cholewy oraz Macieja Permusa, piąta była Agata Łuczak, a na wysokim szóstym miejscu
uplasowali się: Piotr Całka, Antonio Przystał oraz Jan Rozumek. Organizatorzy Solne Miasto
Sp. z o. o. oraz Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka podkreślają, że bez wsparcia dużej
liczby rodziców zaangażowanych w przygotowania zawodów oraz sponsorów nasze lokalne
Święto Pływackie nie mogło by być tak atrakcyjne dla dzieci. Zapraszamy już dziś na rundę
finałową 9 czerwca, która tradycyjnie już będzie miała jeszcze ciekawszą i bardziej uroczystą
oprawę.

 

WSZYSTKIM ZAWODNIKOM SERDECZNIE GRATULUJEMY UDZIAŁU I WYGRANYCH!
Gratulujemy Trenerom wychowanków! Dziękujemy Sponsorom! Dziękujemy Rodzicom za
wsparcie i dowiezienie młodych pływaków na miejsce. Zapraszamy ponownie!


